Pereira, Subprocuradora-Geral da República e o membro Dr.
Wallace de Oliveira Bastos, Subprocurador-Geral da República.

Ausente, ocasionalmente, o Dr. Fávila Ribeiro, Subprocurador-Geral da
República.

I - Aberta a sessão, procedeu-se à contagem das monografias que alcançaram o
total de 149 (cento e quarenta e nove). Em seguida, foi iniciada a constatação da observância
das normas prescritas no Edital publicado no Diário Oficial, seção 3, pág. 24.909, de
25.11.96, com o objetivo de catalogar, separar e preparar os trabalhos a serem remetidos à
Comissão Julgadora.